
炼钢厂炼钢厂6#连铸机新增一台缓冷坑式退火炉项目招标公告连铸机新增一台缓冷坑式退火炉项目招标公告                       

（（招标项目招标项目编号：编号：HGJS-G2023047））

       

招标项目所在地区：湖南省衡阳市    

一、招标条件一、招标条件

炼钢厂6#连铸机新增一台缓冷坑式退火炉项目（招标项目编号HG JS-G2023047），已由项目审批/核准/备案机关批准，项目
资金来源为 自筹资金 ，招标人为衡阳华菱连轧管有限公司。本项目已具备招标条件，现进行 公开招标 。

二、项目概况和招标范围

1.项目概况：

衡阳华菱连轧管有限公司拟为6#连铸机配套新建一座缓冷坑退火炉。

2.招标范围：

2.1 本次招标范围为新建一座缓冷坑退火炉，包括但不限于缓冷坑退火炉炉体钢结构及炉衬结构、炉衬防撞结构、缓冷坑退火
炉炉盖钢结构及内衬结构、炉盖移动及密封机构、燃烧及排烟系统、循环冷却水系统、仪表及电气自动化系统等设备设施的设
计、设备制造供货、建筑施工和安装，以及为承揽方成套设备配套的所有设备设施的工厂设计、非标设计、利旧设备的负荷核
算及优化设计、软件调试、配合性能测试以及最终验收测试，指导试生产工作以及投产后的技术支撑及服务。

2.2 具体详细的工程内容、数量详见技术规格书。在项目实施过程中，业主方保留因技术性、功能性和经济性设计变更适当调
整、增减实施工程范围、内容的权利。

2.3 投标人对本项目的完整性、先进性、可靠性及安全性总负责。

2.4 地点：衡阳华菱连轧管有限公司炼钢厂

2.5 工期：90天（日历日）

2.6 合同类型：固定总价合同

三、投标人资格要求

3.1 具有中华人民共和国法人资格，依法取得营业执照，且营业执照在有效期内。

3.2 承诺履行中华人民共和国招标投标法的有关规定；遵守国家法律、行政法规，具有良好的信誉和诚实的职业道德。

3.3 具有履行合同所需的财务、技术、施工、服务能力；

3.4 财务状况良好，没有处于被责令停业或破产状态，且资产未被重组、接管或冻结。

3.5 具有良好的商业信誉；投标人未被全国企业信用信息公示系统列入严重违法失信企业名单和未在“信用中国”网站被列入失
信被执行人名单。

3.6 炉窑工程专业承包企业资质等级标准炉窑工程专业承包企业资质等级标准具有冶金工程总承包企业三级及以上资质，且
2018年1月1日-2023年7月31日内有类似退火炉工程业绩，项目经理具有注册二级建造师资格证书，技术负责人具有中级及以
上职称，须提供企业资质、人员证书、社保证明复印件。

3.7 本工程参与投标的项目经理和技术负责人必须亲自对本工程进行全过程管理，未经招标人许可，不得更换易人，否则作违
约处理。

3.8 投标人未被列入湖南华菱钢铁集团有限责任公司及其分（子）公司供应商黑名单，或被衡阳华菱钢管（连轧管）有限公司
供应商资格暂停、取消、淘汰期间的单位或个人。

3.9 本工程不接受联合体投标。

3.10本次招标采用资格后审方式，开标后由评标委员会对投标人的资格条件进行审查，资格条件没有达到招标文件规定要求
的，评标委员会将否决其投标。

四、招标文件的获取时间、期限、地点、方式及招标文件售价

4.1所有投标人须在2023年年  9月月  25 日至日至2023年年  10 月月16 日上午日上午9 时时  30 分分（北京时间）前，在“荷云
采”（https://zb.holdcg.com/ebidding/#/login）平台完成企业注册，同时办理数字认证CA证书（用户原有湖南 C A一卡通证书
可通用于该平台），在网上下载/获取电子招标文件。本公告规定的时间内未注册并报名成功的，不得再参加投标。具体操作
参见平台供应商操作指南（供应商操作指南网址：https://www.holdcg.com/cms/cms/help.htm?no_sitemesh#）。

4.2招标文件售价每套售价500元，售后不退。付款后须将付款截图在荷云采平台上传，经审核通过方可下载电子标书。



 

 

4.3本项目在“荷云采”（https://zb.holdcg.com/ebidding/#/login）平台上进行全流程电子标。参与的投标人在“荷云采”平台完成
参加项目购买招标文件、填写上传标书费缴纳记录、递交保证金缴纳记录（保证金线下汇款）、下载招标文件、递交投标文
件。

注：本项目在荷云采平台新版进行，投标人可以通过以下2种方法登录荷云采新版：

1、通过荷云采新版地址（https://zb.holdcg.com/ebidding/#/login）直接登录；

2、通过荷云采旧版地址（www.holdcg.com）登录后点击上方导航栏“体验新版”跳转

3、“荷云采”平台客服电话：0731-89952046。

 

投标文件的递交

5.1电子投标投标文件递交的截止时间及地点：2023年年  10 月月16 日上午日上午9 时时  30 分分。投标截止时间前投标人使用“荷云
采”（https://zb.holdcg.com/ebidding/#/login）将数据电文投标文件完整上传，逾期上传的数据电文投标文件将被拒绝。

5.2本项目仅需递交电子投标文件，电子标归档电子文件。（另外必须上传另外必须上传EXCEL版投标报价汇总表及工程量清单计算书版投标报价汇总表及工程量清单计算书
电子表格，便于价格评审工作电子表格，便于价格评审工作）

开标时间及地点

6.1开标时间：2023年年  10 月月16 日上午日上午9 时时  30 分分（北京时间）；

6.2开标地点：招标人在“荷云采”（https://zb.holdcg.com/ebidding/#/login）上公开进行开标，所有投标人应准时在线参加开
标。投标人可派法人代表或委托代理人持法人授权委托书原件、电脑及CA证书参加开标仪式。

6.3电子投标文件的解密截止时间为投标截止时间后30分钟。请投标人确保投标文件如期解密。在开标现场解密的，请投标人
自备解密电脑和网络。

七  投标保证金

7.1投标保证金：10万元人民币，转账到衡阳华菱连轧管有限公司账户（电汇时请注明投票保证金）。开户行：工行衡阳银雁
支行，开户名：衡阳华菱连轧管有限公司，帐  号：1905022319020105051。投标保证金缴纳成功后须将缴费凭证上传至荷
云采平台。

7.2投标保证金形式：电汇或在衡钢有货款或维修款或工程款的，可用货款充当保证金，但须递交加盖财务专用章书面保函。

7.3投标保证金退款、标书费开票请各投标人自行在衡阳华菱钢管有限公司网http://www.hysteeltube.com/czsc.html招投标栏
目公告信息中下载投标保证金退款、中标费服务及标书开票操作说明办理。

八 公告发布

本招标公告在中国招标投标公共服务平台（http://www.cebpubservice.com/）、“荷云采”（www.holdcg.com）同时发布。

九、监督部门

   本招标项目的监督部门为 衡阳华菱钢管有限公司纪委，电话：0734-8872189   。

 

十、联系方式：

设备工程部联系人：柳先生                  手机：13873468808

详细地址：衡阳华菱钢管有限公司设备工程部（能源中心）

炼钢厂联系人：牛先生                      手机：13272337776

详细地址：衡阳华菱连轧管有限公司炼钢厂

招标联系人： 洪先生（0734）8872579        手机：15616678886

详细地址：衡阳华菱钢管有限公司持续改进部

http://www.hysteeltube.com/czsc.html

